Romagna – Toscana) - CIG: 77918294B3 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre di rettifica n.33 del 

08/02/20219   Prot. int. n. 877 del 08/02/20219               

Approvvigionamento di n. 38.000 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 208.240,00 (duecentoottomiladuecentoquaranta/00) IVA esclusa; 

Fornitore: EDENRED Italia Srl - via G.B. Pirelli n. 18 - 20100 – MILANO 

(MI) 

Contratto: ordinativo MEPA n. 4785472 del 13/02/2019. 

Tanto premesso, il sottoscritto R.U.P., dichiara che la fornitura in questione si 

è svolta secondo le norme contrattuali ed in conformità delle disposizioni